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KARTA INFORMACYJNA PRODUKTU

Informacje o produkcie
Eurol Carwash to wysoko skoncentrowany, syntetyczny szampon. Jest bezpieczny dla lakieru, gumy, tworzyw 
sztucznych i chromu samochodów, motocykli, łodzi, itp.
 
Eurol Carwash jest doskonały do ręcznego użytku, myjni samochodowych i myjek wysokociśnieniowych.
 
Dzięki dużej sile czyszczenia, Eurol Carwash sprawia, że silnie zabrudzone powierzchnie znów stają się lśniąco czyste, 
nawet bez wycierania do sucha.
 
Eurol Carwash jest ekonomiczny w użyciu, a proporcja mieszania wynosi od 2% do 4% (od 1:50 do 1:25), w zależności 
od stopnia zabrudzenia.
 
Spłukać wodą, nie pozwalać, aby oczyszczone części wysychały w bezpośrednim świetle słonecznym. Użycie ciepłej 
wody zwiększa zdolność czyszczenia.

Właściwości fizyczne
Charakterystyczny Wartość/wynik Norma ASTM

Kolor Zielona 

Gęstość w 20 °C 1.10 kg/l ASTM D 4052

pH 6.0 

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Holandia, tel. +31 88 250 22 00, info@eurol.com, eurol.com
Celem niniejszego dokumentu jest poinformowanie Państwa o właściwościach produktów i możliwych zastosowaniach produktów Eurol. Informacje zawarte w tym dokumencie 
mogą ulec zmianie w dowolnym momencie i bez powiadomienia ze względu na trwające badania i rozwój produktów. Dane analityczne na tym arkuszu zawierają typowe wartości. 
Drobne odchylenia, które mogą wystąpić podczas normalnego procesu produkcyjnego produktu, nie mają wpływu na jakość produktu. Chociaż niniejszy arkusz informacyjny został 
opracowany z dużą starannością, Eurol nie ponosi odpowiedzialności za szkody wynikające z niekompletności i/lub niedokładności w tekście. Radzimy zawsze postępować zgodnie 
z instrukcjami producenta Tłumaczenia podane tutaj są wykonane przy użyciu ChatGPT, modelu języka AI opracowanego przez OpenAI. Chociaż staramy się dostarczać dokładne i 
przydatne tłumaczenia, nie możemy zagwarantować, że wszystkie tłumaczenia są wolne od błędów lub zawsze oddają prawidłowy kontekst i niuanse.


